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 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 

стручно дело на меѓународна научна, 

уметничка конференција, конгрес и научно и 

стручно списание – 2 (два) поени   

6 Поени 

12 

S.Popovski,Faculty of Medical Sciences, Studies of General Stomatology, University “Goce Delcev” – Stip, 
R.Macedonia Orthodontic correction of dentoalveolar and skeletal discrepancy with functional appliances 
Abstract book In: Macedonian Orthodontic Society, 17-20 May, Skopje                                                                                                                              

 
S.Popovski, Faculty of Medical Sciences, Studies of General Stomatology, University “Goce Delcev” – Stip, 

R.Macedonia, Corticotomy assisted rapid maxillary expansion  Abstract book In: Macedonian Orthodontic 

Society, 17-20 May, Skopje 

S.Popovski, Faculty of Medical Sciences, Studies of General Stomatology, University “Goce Delcev” – Stip, 

R.Macedonia Evaluation of speech in orthodontics Abstract book  Macedonian Orthodontic Society, 17-20 

May, Skopje 

Поповски Стипица, Димова Цена. Механизам на настанување на импакциите. Прв научен собир на 

ФМН. Штип, 21.12.2012 

Стипица Поповски, Ана Радеска Современ ортодонтски пристап за убава намевка Прв научен собир 

на ФМН. Штип, 21.12.2012 

Стипица Поповски  еCligner- Невидлив третман за видливи резултати Прв научен собир на ФМН. 

Штип, 21.12.2012 

 

 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 

стручно дело на домашна научна, уметничка  

конференција, конгрес (независно од тоа на 

кое место во трудот се наоѓа истражувачот 

/наставникот/ соработникот) и во домашно 

научно и стручно списание како главен 

носител и најмногу уште само еден автор, кој 

го определува главниот носител  –  1 (еден) 

поен 

3 Поени 

3 

Конкретна активност  

Димова Ц., Поповски С. Коскена алвеоларна ресорпција по забна екстракција. Прв  научен собир на 
ФМН. Штип,  21.12.2012 (Dimova, Cena (2012) Alveolar bone resorption after tooth extraction. In: Prv 
naucen simpozium na FMN, 21.12.2012, Stip.) 
 
Ана Радеска,Пановски Коле, Златановска Катерина,Папакоча Киро,Поповски Стипица Што се мобилни 

плочести апарати предности и недостатоци  Прв  научен собир на ФМН. Штип, 21.12.2012 
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Ортодонтско-протетски третман кај возрасни пациенти со принуден проген загриз. А.Радеска1, 

Ј.Радески2, С.Поповски1, К.Златановска1,  Факултет за медицински науки, Оддел за стоматологија, 

Универзитет “Гоце Делчев” - Штип, Р.Македонија1, ПЗУ  Др Радевски  -  Демир Хисар, Р.Македонија2 

Abstract book  Macedonian Orthodontic Society, 17-20 May, Skopje 

  Вкупно поени 15 

 

 

  




